

Beneficiar: JUDSERV 2020  
 Executant:  
 Proiectant: VENTOR Grup Consulting SRL  
 Obiectivul: Cantina Giurgiu  
 Obiectul: 2 Interior  
 Stadiul fizic: 1 Amenare interior

### Formular F3

#### Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	<b>RPCT19G1</b> - Desfacerea pardoselilor din covor de pvc, fara sau cu suport textil, cu recuperarea materialului	mp	<b>485.000</b>	<b>15.41</b>	<b>7,474.68</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	15.41	7,474.68
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	<b>RPCT29XA</b> - Desfacerea placajelor din faianta,gresie si ceramica	mp	<b>330.000</b>	<b>110.92</b>	<b>36,602.28</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	110.92	36,602.28
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	<b>RPCK06C</b> - Desfacerea pardoselilor din parchet,dusumele,pave-le din lemn,etc.	mp	<b>16.000</b>	<b>44.08</b>	<b>705.28</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	44.08	705.28
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	<b>CFMEC12A</b> - Curatirea suprafetelor de vopsea veche cu rascheta sau sabarul si apoi cu peria de sarma si laveta cu suprafete plane	mp	<b>800.000</b>	<b>10.30</b>	<b>8,240.40</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	10.30	8,240.40
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	<b>RPCG06C</b> - Demolarea peretilor din zidarie de caramida plina,gvp;blocuri ceramice sau din beton,din blocuri bca	mc	<b>4.000</b>	<b>466.98</b>	<b>1,867.94</b>
			material:	0.21	0.83
			manopera:	466.78	1,867.10
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	<b>RPCG06A</b> - Demolarea peretilor din zidarie de caramida sau bca de 6-8 CM grosime	mc	<b>2.520</b>	<b>36.61</b>	<b>92.26</b>
			material:	0.10	0.25
			manopera:	36.51	92.01
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7	<b>RPEF23A%</b> - Demontari de: corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	<b>44.000</b>	<b>9.88</b>	<b>434.74</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	9.88	434.74
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
<b>8</b>	<b>RPIB16B1</b> - Demontare convector-radiator 11-25 elemente*	<b>buc</b>	<b>20.000</b>	<b>5.00</b>	<b>99.96</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	5.00	99.96
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>9</b>	<b>RPCK10C+</b> - Pardoseli industriale decorative din rasini epoxidice	<b>MP</b>	<b>580.000</b>	<b>317.00</b>	<b>183,857.72</b>
			material:	253.66	147,122.80
			manopera:	63.34	36,734.92
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>10</b>	<b>CI01D01&gt;</b> - Placaj cu placi gresie antiderapanta pentru exterior	<b>mp</b>	<b>56.000</b>	<b>199.58</b>	<b>11,176.75</b>
			material:	110.70	6,199.12
			manopera:	88.66	4,964.93
			utilaj:	0.23	12.70
			transport:	0.00	0.00
10.1	<b>2405034</b> - Placa tip cesarom glazur.simp. albst2 25X 25X 5 C. 1 S7813 -	mp	59.360	25.90	1,537.33
<b>11</b>	<b>RPCJ09A1</b> - Reparatii la tencuieli interioare de 2 CM grosime, driscuite, executate la pereti sau stalpi pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de var-ciment marca 25-T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca M 10-T, pentru grund si stratul vizibil	<b>mp</b>	<b>200.000</b>	<b>82.67</b>	<b>16,534.02</b>
			material:	6.58	1,315.47
			manopera:	76.09	15,218.55
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>12</b>	<b>CG05A03&gt;asim</b> - Montarea plintelor la pardoseli	<b>m</b>	<b>400.000</b>	<b>58.40</b>	<b>23,359.76</b>
			material:	4.67	1,867.80
			manopera:	53.73	21,491.96
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>13</b>	<b>RPCR21C#</b> - Vopsitorii interioare,3 straturi,pe supr. beton - zidarie: manual,vopsea pe baza de rasini epoxidice	<b>MP</b>	<b>800.000</b>	<b>52.01</b>	<b>41,605.66</b>
			material:	9.37	7,494.23
			manopera:	42.41	33,928.07
			utilaj:	0.23	183.36
			transport:	0.00	0.00
13.1	<b>8006104212</b> - Vops. baza ras. alchid. alc. comb. div. bronz alum.	kg	480.000	14.94	7,171.27
<b>14</b>	<b>CI06B1</b> - Placaj din faianta la pereti si stalpi placi L) de aceeasi culoare si acelasi format, fixate cu mortar de ciment marca M 100?T cu adaos de var pasta de circa 2 CM grosime, la incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp:	<b>mp</b>	<b>90.000</b>	<b>128.45</b>	<b>11,560.39</b>
			material:	49.90	4,491.44
			manopera:	77.73	6,995.47
			utilaj:	0.82	73.48
			transport:	0.00	0.00
14.1	<b>2400323</b> - Faianta mapisa 28X44.6 CM. verona-ve	mp	94.499	35.62	3,366.30
<b>15</b>	<b>CL08A01&gt;</b> - Pregatirea suprafetelor peretilor si tavanelor prin amorsare	<b>mp</b>	<b>1,370.000</b>	<b>10.02</b>	<b>13,721.20</b>
			material:	0.79	1,085.04
			manopera:	9.22	12,636.16
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
16	<b>RCSR08A%</b> - Zugraveli lavabile, vopsea-acetat de polivinil-vinacet, la int./ext., 2str., pe tencuieli exist.	mp	<b>1,370.000</b>	<b>47.38</b>	<b>64,910.53</b>
			material:	20.13	27,571.32
			manopera:	27.03	37,025.21
			utilaj:	0.23	314.01
			transport:	0.00	0.00
16.1	<b>6103220</b> - Vopsea alba (fp) V.101-1 ntr 90-80	kg	616.500	43.56	26,854.74
17	<b>CD12A01&gt;</b> - Zidarie din blocuri de beton celular autoclavizat (BCA)	mc	<b>7.000</b>	<b>711.18</b>	<b>4,978.23</b>
			material:	488.02	3,416.10
			manopera:	223.16	1,562.13
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
17.1	<b>2101121</b> - Mortar de zidarie M 10 nisip S1030	mc	0.455	385.00	175.18
18	<b>CQ01D*</b> - Perete de compartimentare din placi de gips-carton, grosime totala perete 100 mm, structura metalica, h max = 2,75 m, 1+1 foi gips-carton de 12,5 mm, montant simplu CW 75 la distanta de 60 cm	mp	<b>36.000</b>	<b>149.15</b>	<b>5,369.31</b>
			material:	104.74	3,770.80
			manopera:	44.12	1,588.38
			utilaj:	0.28	10.14
			transport:	0.00	0.00
18.1	<b>500000016</b> - Placa GK 12,5 mm	mp	73.440	14.85	1,090.58
19	<b>CK45A*</b> - Usa Aluminiu avand un singur canat, montata cu dibluri de plastic, cu suprafata tocului pana la 2,5 mp inclusiv, etansarea rosturilor cu snur de etansare si cordoane siliconice	mp	<b>35.000</b>	<b>1,541.30</b>	<b>53,945.65</b>
			material:	1,505.83	52,704.12
			manopera:	34.57	1,209.78
			utilaj:	0.91	31.75
			transport:	0.00	0.00
19.1	<b>6308041</b> - Usa din aluminiu tip alutitan	mp	35.000	1,455.30	50,935.50
19.2	<b>500000049</b> - Dibluri expandabile L= 135 mm	buc	245.000	3.23	792.33
19.3	<b>500002662</b> - Snur de etansare P 638#6mm	m	105.000	3.80	398.98
19.4	<b>500002651</b> - SILICON UNIVERSAL	l	8.750	39.49	345.54
20	<b>RPCP15A1</b> - Protectia muchiiilor treptelor la scarile de lemn sau la pragul tocurilor cu profile de otel cornier cu laturile egale, avand dimensiunile 30x30 mm fixate cu suruburi pentru lemn	m	<b>25.000</b>	<b>29.39</b>	<b>734.76</b>
			material:	9.30	232.38
			manopera:	20.10	502.39
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
21	<b>CA03XD</b> - Beton simplu turnat in egaliz.,pante,sape pt.cons.cu inal.35M prep.-turnare bet.clasa BC 10 (B150)	mc	<b>3.500</b>	<b>855.29</b>	<b>2,993.51</b>
			material:	446.45	1,562.59
			manopera:	321.91	1,126.69
			utilaj:	86.92	304.23
			transport:	0.00	0.00
21.1	<b>2100270</b> - Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	990.500	1.10	1,089.55
22	<b>CD22B01^</b> - Sistem gips-carton de tip Norgips cu rezistenta la foc EI 30, pentru izolarea mansardelor, pe structura din profiluri CD60 Norgips System si bride ES Plus Norgips System cu placare dubla din placi GKF de tip DF, cu o grosime de 15 mm	mp	<b>7.000</b>	<b>147.01</b>	<b>1,029.08</b>
			material:	84.82	593.74
			manopera:	62.19	435.34
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
23	TRA01A25 - Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist. = 25 km. \$	tona	52.000	14.12	734.24
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	14.12	734.24
24	TRA06A10 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5MC dist. = 10km \$	tona	8.400	8.96	75.25
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	8.96	75.25

**TOTAL 1 (Cheltuieli directe)**

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
45.44	5,282.20	259,428.03	230,936.43	929.66	809.49	<b>492,103.61</b>

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

<b>Alte cheltuieli directe</b>						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	5,196.07	0.00	0.00	5,196.07
<b>T2 = T1 + Alte cheltuieli directe</b>		<b>259,428.03</b>	<b>236,132.50</b>	<b>929.66</b>	<b>809.49</b>	<b>497,299.68</b>

<b>Cheltuieli indirecte</b>						
Cheltuieli indirecte	5.0000 %	12,971.40	11,806.62	46.48	40.47	24,864.98
<b>T3 = T2 + Cheltuieli indirecte</b>		<b>272,399.43</b>	<b>247,939.12</b>	<b>976.14</b>	<b>849.97</b>	<b>522,164.66</b>

<b>Beneficiu</b>						
Profit	5.0000 %	13,619.97	12,396.96	48.81	42.50	26,108.23
<b>T4 = T3 + Beneficiu</b>		<b>286,019.40</b>	<b>260,336.08</b>	<b>1,024.95</b>	<b>892.46</b>	<b>548,272.89</b>

<b>TOTAL GENERAL (fara TVA)</b>				<b>548,272.89</b>		
<b>TVA (21.00%)</b>				<b>115,137.31</b>		
<b>TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)</b>				<b>663,410.20</b>		

Proiectant,  
VENTOR Grup Consulting SRL

Beneficiar,  
JUDSERV 2020 SRL